
 

Zarządzenie nr 142/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W „Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku 

akademickiego 2019/2020” stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 111/XV R/2019 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

„Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku 

akademickiego 2019/2020”ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Student wypełnia wniosek w Wirtualnej Uczelni, składa go, a następnie 

wygenerowany i podpisany wniosek wraz z załącznikami składa we właściwym 

Dziekanacie lub przesyła pocztą na adres właściwego Dziekanatu, przy czym bierze się 

pod uwagę datę nadania korespondencji w placówce pocztowej.”; 

2) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Student wypełnia wniosek o przyznanie stypendium Rektora w Wirtualnej Uczelni, 

składa go, a następnie wygenerowany wniosek wraz z udokumentowaniem osiągnięć 

(np. zaświadczenia, certyfikaty, dyplomy, o których mowa w § 27 niniejszego 

Regulaminu) właściwym Dziekanacie. Student pierwszego roku, będący laureatem 

olimpiady międzynarodowej, laureatem lub finalistą olimpiady stopnia centralnego, 

medalistą co najmniej współzawodnictwa sportowego o tytuł Mistrza Polski, wraz z 

wnioskiem, o którym mowa w zdaniu pierwszym, składa zaświadczenie o uzyskanym 

tytule laureata, finalisty lub medalisty w roku złożenia egzaminu maturalnego, o 

którym mowa w § 20 ust. 2.”; 

3) w § 4 ust. 1 pkt 9 Załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie: 

„9) zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o nieosiąganiu dochodu lub o niefigurowaniu 

w rejestrze w Urzędzie Skarbowym;”; 

4) załącznik nr 4 wzór nr 3 „wniosek – stypendium rektora” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 



 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem od 1 października 2022 r.  

 

 

 
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
wg rozdzielnika 
IZ 


